
Dziennik Ustaw Nr 73 — 4580 — Poz. 396

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 24 maja 2000 r. 
o Krajowym Rejestrze Karnym (Dz. U. z 2008 r. Nr 50, 
poz. 292, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 7 listopada 2003 r. w sprawie udzielania infor-
macji o osobach oraz o podmiotach zbiorowych na 
podstawie danych zgromadzonych w Krajowym Reje-
strze Karnym (Dz. U. Nr 198, poz. 1930, z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz-
porządzenia;

2)  załącznik nr 1a do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem pkt 10 załączni-
ka nr 1 do rozporządzenia, o którym mowa w § 1, 
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 
który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

396

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 marca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania informacji o osobach oraz o podmiotach zbiorowych  
na podstawie danych zgromadzonych w Krajowym Rejestrze Karnym

Załączniki do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 15 marca 2011 r. (poz. 396) 

Załącznik nr 1

WYKAZ PUNKTÓW INFORMACYJNYCH KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 53, poz. 432 i Nr 168, 
poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 212, poz. 1385 i Nr 229, 
poz. 1497.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2714, z 2006 r. Nr 165, 
poz. 1178, z 2008 r. Nr 21, poz. 130, z 2009 r. Nr 52, poz. 431 
oraz z 2010 r. Nr 236, poz. 1564.

1.  Punkt Informacyjny w Białej Podlaskiej przy Sądzie 
Rejonowym

2.  Punkt Informacyjny w Białymstoku przy Sądzie 
Okręgowym

3.  Punkt Informacyjny w Bielsku-Białej przy Sądzie 
Okręgowym

4.  Punkt Informacyjny w Bydgoszczy przy Sądzie 
Okręgowym

5.  Punkt Informacyjny w Chełmie przy Sądzie Rejo-
nowym

6.  Punkt Informacyjny w Częstochowie przy Sądzie 
Okręgowym

7.  Punkt Informacyjny w Częstochowie przy Sądzie 
Rejonowym

8.  Punkt Informacyjny w Elblągu przy Sądzie Okręgo-
wym

9.  Punkt Informacyjny w Gdańsku przy Sądzie Okrę-
gowym

10.  Punkt Informacyjny w  Gdyni przy Sądzie Rejono-
wym

11.  Punkt Informacyjny w Gliwicach przy Sądzie Okrę-
gowym

12.  Punkt Informacyjny w Gorzowie Wielkopolskim 
przy Sądzie Okręgowym

13.  Punkt Informacyjny w Jeleniej Górze przy Sądzie 
Okręgowym

14.  Punkt Informacyjny w Kaliszu przy Sądzie Okręgo-
wym

15.  Punkt Informacyjny w Katowicach przy Sądzie 
Okręgowym

16.  Punkt Informacyjny w Kielcach przy Sądzie Okrę-
gowym

17.  Punkt Informacyjny w Koninie przy Sądzie Okręgo-
wym

18.  Punkt Informacyjny w Koszalinie przy Sądzie Okrę-
gowym

19.  Punkt Informacyjny w Krakowie przy Sądzie Okrę-
gowym

20.  Punkt Informacyjny w Krośnie przy Sądzie Okręgo-
wym



Dziennik Ustaw Nr 73 — 4581 — Poz. 396

 

21.  Punkt Informacyjny w Legnicy przy Sądzie Okręgo-
wym

22.  Punkt Informacyjny w Lesznie przy Sądzie Rejono-
wym

23.  Punkt Informacyjny w Lublinie przy Sądzie Rejono-
wym Lublin-Zachód

24.  Punkt Informacyjny w Łodzi przy Sądzie Rejono-
wym dla Łodzi-Śródmieścia

25.  Punkt Informacyjny w Łomży przy Sądzie Okręgo-
wym

26.  Punkt Informacyjny w Nowym Sączu przy Sądzie 
Okręgowym

27.  Punkt Informacyjny w Nowym Targu przy Sądzie 
Rejonowym

28.  Punkt Informacyjny w Olsztynie przy Sądzie Okrę-
gowym

29.  Punkt Informacyjny w Opolu przy Sądzie Okręgo-
wym

30.  Punkt Informacyjny w Ostrołęce przy Sądzie Okrę-
gowym

31.  Punkt Informacyjny w Ostrowcu Świętokrzyskim 
przy Sądzie Rejonowym

32.  Punkt Informacyjny w Pile przy Sądzie Rejono-
wym

33.  Punkt Informacyjny w Piotrkowie Trybunalskim 
przy Sądzie Okręgowym

34.  Punkt Informacyjny w Płocku przy Sądzie Okręgo-
wym

35.  Punkt Informacyjny w Poznaniu przy Sądzie Okrę-
gowym

36.  Punkt Informacyjny w Przemyślu przy Sądzie Okrę-
gowym

37.  Punkt Informacyjny w Radomiu przy Sądzie Okrę-
gowym

38.  Punkt Informacyjny w Rzeszowie przy Sądzie Okrę-
gowym

39.  Punkt Informacyjny w Siedlcach przy Sądzie Okrę-
gowym

40.  Punkt Informacyjny w Sieradzu przy Sądzie Okrę-

gowym

41.  Punkt Informacyjny w Słupsku przy Sądzie Okrę-

gowym

42.  Punkt Informacyjny w Suwałkach przy Sądzie 

Okręgowym

43.  Punkt Informacyjny w Szczecinie przy Sądzie Okrę-

gowym

44.  Punkt Informacyjny w Świdnicy przy Sądzie Okrę-

gowym

45.  Punkt Informacyjny w Tarnobrzegu przy Sądzie 

Okręgowym

46.  Punkt Informacyjny w Tarnowie przy Sądzie Rejo-

nowym

47.  Punkt Informacyjny w Tomaszowie Lubelskim przy 

Sądzie Rejonowym

48.  Punkt Informacyjny w Toruniu przy Sądzie Okrę-

gowym

49.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Sądzie 

Okręgowym

50.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Sądzie Re-

jonowym dla Warszawy Pragi-Południe

51.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Sądzie Re-

jonowym dla Warszawy-Śródmieścia

52.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Sądzie Re-

jonowym dla Warszawy-Żoliborza

53.  Punkt Informacyjny we Włocławku przy Sądzie 

Okręgowym

54.  Punkt Informacyjny we Wrocławiu przy Sądzie 

Okręgowym

55.  Punkt Informacyjny w Zamościu przy Sądzie Okrę-

gowym

56.  Punkt Informacyjny w Zgorzelcu przy Sądzie Rejo-

nowym

57.  Punkt Informacyjny w Zielonej Górze przy Sądzie 

Okręgowym.



Dziennik Ustaw Nr 73 — 4582 — Poz. 396

 

Załącznik nr 2

WYKAZ PUNKTÓW INFORMACYJNYCH KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO DLA PROKURATORÓW

1.  Punkt Informacyjny w Białej Podlaskiej przy Ośrod-
ku Zamiejscowym Prokuratury Okręgowej w Lubli-
nie

2.  Punkt Informacyjny w Białymstoku przy Prokuratu-
rze Apelacyjnej

3.  Punkt Informacyjny w Białymstoku przy Prokuratu-
rze Okręgowej

4.  Punkt Informacyjny w Bielsku-Białej przy Prokura-
turze Okręgowej

5.  Punkt Informacyjny w Bydgoszczy przy Prokuratu-
rze Okręgowej

6.  Punkt Informacyjny w Chełmie przy Ośrodku Za-
miejscowym Prokuratury Okręgowej w Lublinie

7.  Punkt Informacyjny w Częstochowie przy Prokura-
turze Okręgowej

8.  Punkt Informacyjny w Elblągu przy Prokuraturze 
Okręgowej

9.  Punkt Informacyjny w Gdańsku przy Prokuraturze 
Apelacyjnej

10.  Punkt Informacyjny w Gdańsku przy Prokuraturze 
Okręgowej

11.  Punkt Informacyjny w Gliwicach przy Prokuraturze 
Okręgowej

12.  Punkt Informacyjny w Gorzowie Wielkopolskim 
przy Prokuraturze Okręgowej

13.  Punkt Informacyjny w Jeleniej Górze przy Prokura-
turze Okręgowej

14.  Punkt Informacyjny w Katowicach przy Prokuratu-
rze Apelacyjnej

15.  Punkt Informacyjny w Katowicach przy Prokuratu-
rze Okręgowej

16.  Punkt Informacyjny w Kielcach przy Prokuraturze 
Okręgowej

17.  Punkt Informacyjny w Koninie przy Prokuraturze 
Okręgowej

18.  Punkt Informacyjny w Koszalinie przy Prokuraturze 
Okręgowej

19.  Punkt Informacyjny w Krakowie przy Prokuraturze 
Apelacyjnej

20.  Punkt Informacyjny w Krakowie przy Prokuraturze 
Okręgowej

21.  Punkt Informacyjny w Krośnie przy Prokuraturze 
Okręgowej

22.  Punkt Informacyjny w Legnicy przy Prokuraturze 
Okręgowej

23.  Punkt Informacyjny w Lublinie przy Prokuraturze 
Apelacyjnej

24.  Punkt Informacyjny w Lublinie przy Prokuraturze 
Okręgowej

25.  Punkt Informacyjny w Łodzi przy Prokuraturze 
Apelacyjnej

26.  Punkt Informacyjny w Łodzi przy Prokuraturze 
Okręgowej

27.  Punkt Informacyjny w Łomży przy Prokuraturze 
Okręgowej

28.  Punkt Informacyjny w Nowym Sączu przy Prokura-
turze Okręgowej

29.  Punkt Informacyjny w Olsztynie przy Prokuraturze 
Okręgowej

30.  Punkt Informacyjny w Opolu przy Prokuraturze 
Okręgowej

31.  Punkt Informacyjny w Ostrołęce przy Prokuraturze 
Okręgowej

32.  Punkt Informacyjny w Ostrowie Wielkopolskim 
przy Prokuraturze Okręgowej

33.  Punkt Informacyjny w Piotrkowie Trybunalskim 
przy Prokuraturze Okręgowej

34.  Punkt Informacyjny w Płocku przy Prokuraturze 
Okręgowej

35.  Punkt Informacyjny w Poznaniu przy Prokuraturze 
Apelacyjnej

36.  Punkt Informacyjny w Poznaniu przy Prokuraturze 
Okręgowej

37.  Punkt Informacyjny w Przemyślu przy Prokuratu-
rze Okręgowej

38.  Punkt Informacyjny w Radomiu przy Prokuraturze 
Okręgowej

39.  Punkt Informacyjny w Rzeszowie przy Prokuratu-
rze Apelacyjnej

40.  Punkt Informacyjny w Rzeszowie przy Prokuratu-
rze Okręgowej

41.  Punkt Informacyjny w Siedlcach przy Prokuraturze 
Okręgowej

42.  Punkt Informacyjny w Sieradzu przy Prokuraturze 
Okręgowej

43.  Punkt Informacyjny w Słupsku przy Prokuraturze 
Okręgowej

44.  Punkt Informacyjny w Suwałkach przy Prokuratu-
rze Okręgowej



Dziennik Ustaw Nr 73 — 4583 — Poz. 396

 

45.  Punkt Informacyjny w Szczecinie przy Prokuratu-
rze Apelacyjnej

46.  Punkt Informacyjny w Szczecinie przy Prokuratu-
rze Okręgowej

47.  Punkt Informacyjny w Świdnicy przy Prokuraturze 
Okręgowej

48.  Punkt Informacyjny w Tarnobrzegu przy Prokura-
turze Okręgowej

49.  Punkt Informacyjny w Tarnowie przy Prokuraturze 
Okręgowej

50.  Punkt Informacyjny w Toruniu przy Prokuraturze 
Okręgowej

51.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Prokuratu-
rze Apelacyjnej

52.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Prokuratu-
rze Okręgowej

53.  Punkt Informacyjny w Warszawie przy Prokuratu-
rze Okręgowej Warszawa-Praga

54.  Punkt Informacyjny we Włocławku przy Prokuratu-
rze Okręgowej

55.  Punkt Informacyjny we Wrocławiu przy Prokuratu-
rze Apelacyjnej

56.  Punkt Informacyjny we Wrocławiu przy Prokuratu-
rze Okręgowej

57.  Punkt Informacyjny w Zamościu przy Prokuraturze 
Okręgowej

58.  Punkt Informacyjny w Zielonej Górze przy Prokura-
turze Okręgowej.




